
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO

2022 m. vasario ___ d. Nr. TS- ___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 104 straipsnio 2 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, 51 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 21 straipsnio 3 dalimi, 25 straipsnio 1 dalimi ir 26 straipsnio

4 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymu, atsižvelgdama į Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginį

plėtros planą, patvirtintą Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-3

„Dėl Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“, Visagino

savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano projektą ir Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus teikimą (2022 m. sausio 31 d. įsakymas Nr. ĮV-E-59 „Dėl Visagino

savivaldybės 2022 metų biudžeto projekto teikimo tvirtinti Visagino savivaldybės tarybai“),

n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti:

1.1. Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto pajamas – 31770,744 tūkst. eurų (1

priedas), iš jų 1050,0 tūkst. eurų biudžetinių įstaigų įmokas (1.1 priedas), ir 7192,172 tūkst. eurų

praėjusių metų nepanaudotas biudžeto lėšas (apyvartos lėšas);

1.2. Visagino savivaldybės 2022 metų skolintas lėšas – 1128,390 tūkst. eurų;

1.3. Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto asignavimus 39435,836 tūkst. eurų ir

655,470 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti (2 priedas), iš jų:

1.3.1. 27764,067 tūkst. eurų – savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti ir

655,470 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti (2.1 priedas);

1.3.2. 8986,637 tūkst. eurų – asignavimai iš valstybės biudžeto specialiosios tikslinės

dotacijos savivaldybių biudžetams lėšų (2.2 priedas);

1.3.3. 2314,326 tūkst. eurų – asignavimai iš valstybės biudžeto lėšų ir kitų dotacijų

(2.3 priedas);

1.3.4. 64,118 tūkst. eurų – aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

biudžeto išlaidos (2.4 priedas);

1.3.5. 306,688 tūkst. eurų – lėšos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų (2.5

priedas).

2. Suteikti teisę asignavimų valdytojams, suderinus su Visagino savivaldybės

administracijos Finansų ir biudžeto skyriumi, Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų viršplanines įmokas į biudžetą naudoti viršijant Savivaldybės tarybos patvirtintas

bendras asignavimų sumas.

3.  Įpareigoti:

3.1. Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus:

3.1.1. išanalizuoti kreditinio įsiskolinimo priežastis, imtis priemonių įsiskolinimams

sumažinti bei, sudarant ir tvirtinant 2022 metų išlaidų sąmatas, numatyti reikiamų asignavimų dalį

2021 m. gruodžio 31 d. esančiam įsiskolinimui padengti;

3.1.2. iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia dengti kreditinius įsiskolinimus;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.1.3. užtikrinti, kad nebūtų pradelstų įsiskolinimų už suteiktas paslaugas, atliktus

darbus ir įsigytas prekes;

3.1.4. užtikrinti, kad 2023 m. sausio 1 d. esantis įsiskolinimas (mokėtinos sumos,

išskyrus sumas paskoloms grąžinti) būtų ne didesnis už 2022 m. sausio 1 d. įsiskolinimą;

3.1.5. užtikrinti, kad 2022 m. gruodžio 31 d. nebūtų darbo užmokesčio, įskaitant nuo jo

mokamus mokesčius, įsiskolinimų (mokėtinų sumų) ir nepriimti sprendimų padidinti darbo

užmokestį darbuotojams daugiau, negu turi tam patvirtintų asignavimų darbo užmokesčiui.

Savivaldybės meras        Erlandas Galaguz



Visagino savivaldybės tarybos

1 priedas

Tūkst. Eur

1. Mokesčiai 18217,400

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 17960,000

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis (pagal 5 priedą) 17949,000

1.1.2.
Gyventojų pajamų mokestis, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint

verslo liudijimą
11,000

1.2. Turto mokesčiai 235,400

1.2.1. Žemės mokestis 13,400

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 2,000

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 220,000

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 22,000

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 22,000

2. Kitos pajamos 2159,300
2.1. Turto pajamos 99,500

2.1.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 84,000

2.1.2. Palūkanos už indėlius, depozitus, sąskaitų likučius ir vertybinius popierius 0,500

2.1.3. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 0,800

2.1.4. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 14,200

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 2047,300

2.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 501,800

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 159,700

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 388,500

2.2.4. Valstybės rinkliavos 8,000

2.2.5. Vietinės rinkliavos 989,300

2.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 11,000

2.4. Kitos neišvardintos pajamos 1,500

3. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 91,000
3.1. Žemės realizavimo pajamos 1,000

3.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 90,000

SAVIVALDYBĖS PAJAMOS 20467,700

4. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 11300,963

4.1.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms- iš viso 8986,637

4.1.1.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 1978,837

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikti 0,100

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą 14,100

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 18,800

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 149,400

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 2,300

socialinei paramai mokiniams 372,800

socialinėms paslaugoms 932,800

jaunimo teisių apsaugai 16,300

savivaldybių patvirtintoms  užimtumo programoms įgyvendinti 165,200

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 187,500

2022 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Eil. Nr. Pajamų rūšys 2022 m. planas iš viso



Eil. Nr. Pajamų rūšys 2022 m. planas iš viso

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 1,900

civilinės būklės aktams registruoti 23,700

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 12,900

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0,300

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos

duomenims tvarkyti
3,100

civilinei saugai 31,600

iš jų Astravo atominės elektrinės branduolinei avarijai pasirengti 2,000

savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybės turtui valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise
1,740

žemės ūkio funkcijoms atlikti 8,300

savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams (savivaldybių erdvinių

duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti
1,276

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 9,800

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai

didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal įstatymą

koordinavimas

24,921

4.1.1.2. Ugdymo reikmėms finansuoti 6973,700

4.1.1.3.
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems

specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti
34,100

4.1.2. Valstybės biudžeto lėšos ir kitos dotacijos, iš jų: 2314,326

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos  neformaliojo

vaikų švietimo programoms finansuoti
109,500

 Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pedagoginių 

darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslinės dotacijas), 

darbo užmokesčiui  padidinti
199,000

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos

(Savivaldybėms vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti)
1233,200

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos pagal 2014–2020 metų Europos

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti
239,586

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos savivaldybių viešosioms

bibliotekoms dokumentams įsigyti
22,476

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos savivaldybių

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti
23,400

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinių

paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimams įgyvendinti
16,621

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos biudžetinių

įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti
89,000

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Lietuvos

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimui užtikrinti dėl

padidėjusių išlaidų būsto šildymo išlaidų kompensacijoms
155,800

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos asmeninei

pagalbai teikti ir administruoti
72,188

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos būstams

pritaikyti neįgaliesiems
37,157

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinių

paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti
61,340



Eil. Nr. Pajamų rūšys 2022 m. planas iš viso

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės

reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektams 2022 metais finansuoti ir administruoti
36,569

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos projektui „Vandens transporto

priemonių nuleidimo vietų įrengimas“
18,489

5.
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
2,081

IŠ VISO PAJAMŲ 31770,744

6 Praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis (apyvartinės lėšos) 7192,172

Iš viso su praėjusių metų nepanaudotomis lėšomis 38962,916

Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 1128,390

40091,306



1.1 priedas

Iš viso

P
aj

am
o
s 

u
ž 

il
g
al

ai
k
io

 i
r

tr
u

m
p
al

ai
k
io

 m
at

er
ia

li
o

jo
 t

u
rt

o

n
u

o
m

ą

P
aj

am
o
s 

u
ž 

  
p

as
la

u
g
as

Įm
o
k

o
s 

u
ž 

iš
la

ik
y
m

ą 
šv

ie
ti

m
o

,

so
ci

al
in

ės
 a

p
sa

u
g
o

s 
ir

 k
it

o
se

įs
ta

ig
o

se

1 Visagino savivaldybės administracija 119,600 117,000 2,600

2 Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 70,350 0,950 45,600 23,800

3 Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 20,300 0,300 11,500 8,500

4 Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 51,100 1,100 31,200 18,800

5 Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 57,600 0,600 36,000 21,000

6 Lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 45,800 0,800 27,700 17,300

7 „Atgimimo“ gimnazija 28,900 0,800 28,100

8 Draugystės progimnazija 34,300 6,300 28,000

9 „Gerosios vilties“ progimnazija 40,300 0,400 39,900

10 „Verdenės“ gimnazija 45,750 0,150 45,600

11 „Žiburio“ pagrindinė mokykla 28,900 28,900

12 Kūrybos ir menų akademija 91,200 0,500 1,000 89,700

13 Švietimo pagalbos tarnyba 9,000 2,000 7,000

14 Rekreacijos paslaugų centras 104,000 21,000 83,000

15 Viešoji biblioteka 1,000 0,700 0,300

16 Kultūros centras 26,500 9,100 12,000 5,400

17 Socialinių paslaugų centras 259,400 78,400 181,000

18 Šeimos ir vaiko gerovės centras 16,000 16,000

IŠ VISO 1050,000 159,700 501,800 388,500

Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario __d. sprendimo Nr. TS-__

Visagino savivaldybės 2022 metų biudžetinių įstaigų pajamų įmokos į savivaldybės biudžetą,  išdėstytos 1

priede, pagal asignavimų valdytojus

Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Patvirtintas ataskaitinio laikotarpio pajamų planas



1
Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6

Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierius 1. 101,520 84,500

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 1.1. SB 101,520 84,500

Visagino savivaldybės administracijos direktorius 2. 21685,691 3822,596

Iš jų:

2.1. SB 4103,512 2192,314

2.2. D 205,737 186,096

2.3. ES 12,762

2.4. SB 296,640

2.5. SD 109,500 89,500

2.6. MK 57,430 56,610

2.7. SB 1577,959 0,360

2.8. MK 19,630 19,290

2.9. ES 28,220 7,267

2.10. SB 95,500

2.11. SB 243,348

2.12. SB 2039,257

2.13. D 227,888

2.14. ES 9,919 1,690

2.15. SD 231,241 4,814

2.16. SB 40,159

2.17. D 189,400 1,710

2.18. SP 8,107

2.19. ES 2,081

2.20. SB 3131,135 1126,680

2.21. SP 56,011

2.22. SD 46,908

2.23. SB 535,648 38,950

2.24. D 158,900 89,920

2.25. ES 91,414

2.26. SD 32,174

2.27. SB 6614,735 4,211

2.28. SD 1412,193

2.29. ES 108,283 3,184

„Atgimimo“ gimnazijos direktorius 3. 1094,536 931,660

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 3.1. SB 0,900

3.2. SB 344,980 241,120

3.3. MK 720,520 687,490

3.4. SD 3,100 3,050

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 3.5. D 22,336

3.6. SB 1,000

3.7. SB 1,700

Visagino savivaldybės 2022 m. biudžeto asignavimai pagal asignavimų valdytojus
P

ro
g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

03  Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

04

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

05 Bendruomeniškumo skatinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa



2
Tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui

Draugystės progimnazijos direktorius 4. 1571,162 1300,230

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 4.1. SB 0,900

4.2. SB 406,362 275,169

4.3. MK 1026,810 978,850

4.4. SD 6,575 6,480

4.5. ES 49,993 39,731

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 4.6. D 58,672

4.7. SB 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 4.8. SB 1,740

4.9. SB 19,110

„Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 5. 1739,708 1418,956

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 5.1. SB 0,900

5.2. SB 485,743 312,056

5.3. MK 1155,600 1098,590

5.4. SD 8,425 8,310

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 5.5. D 86,140

5.6. SB 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 5.7. SB 1,900

„Verdenės“ gimnazijos direktorius 6. 2034,685 1671,700

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 6.1. SB 2,450

6.2. SB 491,491 326,570

6.3. MK 1395,570 1335,960

6.4. P 34,100

6.5. SD 9,300 9,170

6.6. ES 0,872

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 6.7. D 56,672

6.8. SB 1,000

6.9. SB 0,880

6.10. SB 42,350

„Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 7. 1042,554 867,750

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 7.1. SB 0,900

7.2. SB 315,072 206,830

7.3. MK 688,880 656,730

7.4. SD 4,250 4,190

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 7.5. D 31,252

7.6. SB 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 7.7. SB 1,200

Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 8. 1044,233 843,852

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 8.1. SB 0,900

8.2. SB 556,805 394,152

8.3. MK 452,420 433,670

8.4. SD 16,260 16,030

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 8.5. D 16,168

8.6. SB 1,000

8.7. SB 0,680

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa



3
Tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui

Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 9. 555,428 444,765

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 9.1. SB 0,900

9.2. SB 316,680 225,315

9.3. MK 211,540 203,980

9.4. SD 15,700 15,470

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 9.5. D 9,168

9.6. SB 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 9.7. SB 0,440

Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius 10. 860,113 692,990

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 10.1. SB 0,900

10.2. SB 464,115 326,620

10.3. MK 368,760 354,840

10.4. SD 11,690 11,530

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 10.5. D 13,168

10.6. SB 1,000

08 10.7. SB 0,480

Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 11. 913,288 742,430

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 11.1. SB 0,900

11.2. SB 502,025 363,550

11.3. MK 378,180 363,740

11.4. SD 15,360 15,140

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 11.5. D 13,168

11.6. SB 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 11.7. SB 0,755

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 11.8. SB 1,900

Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius 12. 932,016 758,410

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 12.1. SB 0,900

12.2. SB 486,740 355,760

12.3. MK 404,300 387,090

12.4. SD 15,790 15,560

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 12.5. D 14,168

12.6. SB 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 12.7. SB 1,120

12.8. SB 7,998

Kūrybos ir menų akademijos direktorius 13. 1559,300 1382,460

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 13.1. SB 3,140

13.2. SB 1442,700 1273,860

13.3. MK 22,800 22,470

13.5. SD 87,380 86,130

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 13.6. SB 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 13.7. SB 2,280

Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 14. 249,250 228,270

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 14.1. SB 0,500

14.2. SB 157,520 138,490

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



4
Tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui

14.3. MK 71,260 70,090

14.4. SD 19,970 19,690

Rekreacijos paslaugų centro direktorius 15. 497,545 293,830

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 15.1. SB 0,500

15.2. SB 1,000

15.3. SB 303,585 138,245

15.4. SD 4,000 3,940

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 15.5. SB 188,460 151,645

Viešosios bibliotekos direktorius 16. 357,411 286,420

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 16.1. SB 0,900

16.2. SB 318,030 271,140

16.3. SD 37,976 15,280

16.4. SB 0,200

08 Aplinkos apsaugos programa 16.5. SB 0,305

Kultūros centro direktorius 17. 1051,073 787,010

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 17.1. SB 0,900

17.2. SB 1036,863 776,260

17.3. SD 10,900 10,750

17.4. SB 0,500

08 Aplinkos apsaugos programa 17.5. SB 1,910

Socialinių paslaugų centro direktorius 18. 2028,527 1535,753

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 18.1. SB 0,900

18.2. SB 1019,726 675,070

18.3. D 834,000 762,850

18.4. SD 166,264 94,123

18.5. ES 3,144 3,100

18.6. SB 2,400 0,610

08 Aplinkos apsaugos programa 18.7. SB 2,093

Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 19. 713,266 590,120

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 19.1. SB 0,900

19.2. SB 619,626 508,660

19.3. D 42,000 32,800

19.4. SD 49,370 48,660

19.5. SB 0,690

19.6. SB 0,680

Administracijos direktoriaus rezervas 20. 60,000 0,000

Iš jų:

20.1. SB 60,000

IŠ VISO: 21. 40091,306 18683,702

Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas) 22. 655,470

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (21-22) 39435,836 18683,702

Iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos 27764,067 10408,137

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

04

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

04 Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

SB



5
Tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui

Valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos 1978,837 1073,376

Ugdymo reikmėms finansuoti 6973,700 6669,400

Savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies

(regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms

savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti

34,100 0,000

Valstybės biudžeto lėšos ir kitos dotacijos 2314,326 477,817

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 64,118 0,000

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 306,688 54,972

Iš jų:

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 3846,351 2462,910

Švietimo paslaugų plėtros programa 13629,208 11429,583

Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 1625,809 26,917

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
1499,269 1073,430

Bendruomeniškumo skatinimo programa 243,348 0,000

Socialinės paramos įgyvendinimo programa 5563,347 2131,767

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 255,537 2,320

Aplinkos apsaugos programa 3252,217 1126,680

Savivaldybės ekonominės plėtros programa 1125,721 271,055
Viešosios infrastruktūros plėtros programa 8395,029 159,040

Iš jų:

Apyvartos lėšos 7192,172 359,907

iš jų iš pastatų ir statinių realizavimo pajamų 500,145
iš jų iš žemės realizavimo pajamų 10,754

D

MK

P

SD

SP

ES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.1 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7 8

Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierius 1. 101,520 84,500 0,000 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 1.1. B 101,520 84,500

Visagino savivaldybės administracijos direktorius 2. 18677,893 3362,515 6382,113 4,571

Iš jų:

Visagino savivaldybės taryba 298,960 98,200

Visagino savivaldybės tarybos ir mero sekretoriatas 127,765 114,934 0,215

Finansų ir biudžeto skyrius (paskolų ir dotacijos grąžinimas, palūkanų

mokėjimas ir pan.)
715,705 7,511

2.1. B 3979,361 2192,314 272,177

2.2. ĮP(B) 124,151 4,551

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 2.3. B 296,640 30,300

03 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 2.4. B 1577,959 0,360 455,959 0,360

Iš jų:

VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centro dalininko įnašas 2.4.1. B 13,200

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
2.5. B 95,500 10,000

05 Bendruomeniškumo skatinimo programa 2.6. B 243,348 85,348

2.7. B 2039,257 623,687

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 2.8. B 40,159 14,559

08 Aplinkos apsaugos programa 2.9. B 3131,135 1126,680 306,545

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa 2.10. B 535,648 38,950 162,092

2.11. B 5586,345 4,211 4416,895 4,211

2.12. Q 1028,390

Iš jų:

Projektui „Gerinti sąlygas ugdyti fiziškai aktyvią visuomenę

remontuojant, atnaujinant (modernizuojant) ir (arba) rekonstruojant

esamų sporto bazių infrastruktūrą Visagino savivaldybėje“  įgyvendinti

2.12.1. Q 140,000

Projektui „VšĮ IAE regiono verslo ir turizmo informacijos centro

pastato, esančio adresu Taikos g. 7, energijos vartojimo efektyvumo

didinimas“ įgyvendinti

2.12.2. Q 888,390

„Atgimimo“ gimnazijos direktorius 3. 348,580 241,120 1,700 1,350

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 3.1. B 0,900

3.2. B 315,750 241,120 1,370 1,350

3.3. ĮP(B) 29,230 0,330

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 3.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 3.5. B 1,700

Draugystės progimnazijos direktorius 4. 429,112 275,169 35,792 14,179

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 4.1. B 0,900

4.2. B 371,269 275,169 15,889 14,179

4.3. ĮP(B) 35,093 0,793

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 4.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 4.5. B 1,740

4.6. B 19,110 19,110

„Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 5. 489,543 312,056 21,073 18,506

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 5.1. B 0,900

5.2. B 443,169 312,056 18,799 18,506

5.3. ĮP(B) 42,574 2,274

Visagino savivaldybės 2022 m. biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

Iš jų iš 2021 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



1 2 3 4 5 6 7 8

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

Iš jų iš 2021 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 5.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 5.5. B 1,900

„Verdenės“ gimnazijos direktorius 6. 538,171 326,570 121,021 59,190

Iš jų:

6.1. B 0,900

6.2. ĮP(B) 1,550 0,950

6.3. B 445,156 326,570 76,536 59,190

6.4. ĮP(B) 46,335 1,185

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 6.5. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 6.6. B 0,880

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 6.7. B 42,350 42,350

„Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 7. 318,172 206,830 24,822 7,600

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 7.1. B 0,900

7.2. B 285,060 206,830 23,710 7,600

7.3. ĮP(B) 30,012 1,112

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 7.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 7.5. B 1,200

Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 8. 559,385 394,152 7,985 6,082

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 8.1. B 0,900

8.2. B 484,640 394,152 6,170 6,082

8.3. ĮP(B) 72,165 1,815

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 8.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 8.5. B 0,680

Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 9. 319,020 225,315 21,390 21,085

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 9.1. B 0,900

9.2. B 296,380 225,315 21,390 21,085

9.3. ĮP(B) 20,300

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 9.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 9.5. B 0,440

Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius 10. 466,495 326,620 2,155 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 10.1. B 0,900

10.2. B 410,860 326,620

10.3. ĮP(B) 53,255 2,155

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 10.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 10.5. B 0,480

Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 11. 506,580 363,550 8,505 8,090

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 11.1. B 0,900

11.2. B 445,190 363,550 8,370 8,090

11.3. ĮP(B) 56,835 0,135

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 11.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 11.5. B 0,755

11.6. B 1,000

11.7. ĮP(B) 0,900

Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius 12. 497,758 355,760 22,938 14,530

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 12.1. B 0,900

12.2. B 440,940 355,760 14,940 14,530

12.3. ĮP(B) 45,800

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 12.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 12.5. B 1,120

12.6. B 7,998 7,998

Kūrybos ir menų akademijos direktorius 13. 1449,120 1273,860 12,790 12,175

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa



1 2 3 4 5 6 7 8

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

Iš jų iš 2021 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 13.1. B 3,140

13.2. B 1351,205 1205,860 12,495 12,175

13.3. ĮP(B) 91,495 68,000 0,295

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 13.4. B 1,000

08 Aplinkos apsaugos programa 13.5. B 2,280

Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 14. 158,020 138,490 60,630 58,857

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 14.1. B 0,500

14.2. B 147,600 138,490 59,710 58,857

14.3. ĮP(B) 9,920 0,920

Rekreacijos paslaugų centro direktorius 15. 493,545 289,890 11,435 3,550

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 15.1. B 0,500

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 15.2. B 1,000

15.3. B 188,150 111,795

15.4. ĮP(B) 115,435 26,450 11,435 3,550

15.5. B 188,460 151,645

Viešosios bibliotekos direktorius 16. 319,435 271,140 0,000 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 16.1. B 0,900

16.2. B 317,030 271,140

16.3. ĮP(B) 1,000

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 16.4. B 0,200

08 Aplinkos apsaugos programa 16.5. B 0,305

Kultūros centro direktorius 17. 1040,173 776,260 8,683 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 17.1. B 0,900

17.2. B 1004,462 765,790 2,782

17.3. ĮP(B) 32,401 10,470 5,901

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 17.4. B 0,500

08 Aplinkos apsaugos programa 17.5. B 1,910

Socialinių paslaugų centro direktorius 18. 1025,119 675,680 74,569 34,100

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 18.1. B 0,900

18.2. B 660,206 491,170 74,436 34,100

18.3. ĮP(B) 259,520 183,900 0,120

18.4. Q 100,000

iš jų: Projektui „Apleisto (nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato

konversija ir pritaikymas Savarankiško gyvenimo namų Visagine

įkūrimui“ įgyvendinti

18.4.1. Q 100,000

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 18.5. B 2,400 0,610

08 Aplinkos apsaugos programa 18.6. B 2,093 0,013

Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 19. 621,896 508,660 42,846 41,070

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 19.1. B 0,900

19.2. B 603,050 498,060 42,270 41,070

19.3. ĮP(B) 16,576 10,600 0,576

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 19.4. B 0,690

08 Aplinkos apsaugos programa 19.5. B 0,680

Administracijos direktoriaus rezervas 20. 60,000 0,000 0,000 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 20.1. B 60,000

IŠ VISO: 21. 28419,537 10408,137 6860,447 304,935

Iš jų:

Iš pastatų ir statinių realizavimo pajamų 590,145 500,145

Iš žemės realizavimo pajamų 11,754 10,754

Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas) 22. 655,470 7,511

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

06

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa



1 2 3 4 5 6 7 8

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

Iš jų iš 2021 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (21-22) 27764,067 10408,137 6852,936 304,935

Iš jų:
Savivaldybės biudžeto lėšos 25551,130 10108,717 6818,389 301,385

Įstaigų pajamų lėšos 1084,547 299,420 34,547 3,550

Skolintos lėšos investicijų projektams finansuoti 1128,390 0,000 0,000 0,000

Iš jų:

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 3627,852 2276,814 270,167 0,000

Švietimo paslaugų plėtros programa 6266,873 4439,492 300,693 221,644

Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 1577,959 0,360 455,959 0,360

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
1450,393 1047,400 18,683 0,000

Bendruomeniškumo skatinimo programa 243,348 0,000 85,348 0,000

Socialinės paramos įgyvendinimo programa 3678,609 1183,730 741,089 75,170

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 55,949 0,610 14,559 0,000

Aplinkos apsaugos programa 3149,298 1126,680 306,558 0,000

Savivaldybės ekonominės plėtros programa 839,233 177,195 173,527 3,550

Viešosios infrastruktūros plėtros programa 6874,553 155,856 4486,353 4,211

B

ĮP(B)

Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



1
Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario __  d. sprendimo Nr. TS-__

2.2  priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius 858,985 781,925 277,726 77,060 75,900 0,000 0,000

iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 01 0,300 0,300 0,295 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2. Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 01 9,800 9,800 8,700 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3.
Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą

teikti
01 0,100 0,100 0,100 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4. Jaunimo teisių apsaugai 01 16,300 16,300 15,339 0,000 0,000 0,000 0,000

1.5. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 01 18,800 18,800 18,531 0,000 0,000 0,000 0,000

1.6. Civilinės būklės aktams registruoti 01 23,700 23,700 23,229 0,000 0,000 0,000 0,000

1.9.
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos

nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti
01 3,100 3,100 3,055 0,000 0,000 0,000 0,000

1.7. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 01 12,900 12,900 12,715 0,000 0,000 0,000 0,000

1.8.
Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios šalies

paramą
01 14,100 14,100 12,400 0,000 0,000 0,000 0,000

1.10. Civilinei saugai 01 31,600 31,600 23,100 0,000 0,000 0,000 0,000

1.10.1. iš jų: Astravo atominės elektrinės branduolinei avarijai pasirengti 01 2,000 2,000

1.11. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 01 8,300 8,300 7,300 0,000 0,000 0,000 0,000

1.12.
Savivaldybėms priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymui,

naudojimui ir disponavimui juo patikėjimo teise užtikrinti
01 1,740 1,740

1.13.
Savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams (savivaldybių

erdvinių duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti
01 1,276 1,276

1.14.

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems

didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 metų) ir vaiko

atstovams koordinavimui finansuoti

01 24,921 24,921 24,565

1.15. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti (administravimas) 01 4,350 4,350 4,267 0,000 0,000 0,000 0,000

1.16. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 06 145,050 145,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.17. Socialinei paramai mokiniams (administravimas) 01 14,340 14,340 13,340 0,000 0,000 0,000 0,000

1.18. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 37,548 37,548 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.19.
Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia)

administruoti
01 13,720 13,720 12,950 0,000 0,000 0,000 0,000

1.20. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) 06 43,080 43,080 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.21. Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 01 6,300 6,300 6,210 0,000 0,000 0,000 0,000

1.22. Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 09 158,900 158,900 89,920 0,000 0,000 0,000 0,000

1.22.1.
iš jų: Užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę

paramą gaunantiems asmenims modeliui įgyvendinti
09 86,800 86,800 19,350 0,000 0,000 0,000 0,000

1.23. Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti (administravimas) 01 0,090 0,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.24. Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 06 2,210 2,210 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.25.

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti (Plėtoti sveiką gyvenseną bei

stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti

visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse)

07 150,700 150,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.26.

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti (Plėtoti visuomenės

psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei ankstyvojo savižudybių atpažinimo

ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemą)

07 36,800 36,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.27. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07 1,900 1,900 1,710 0,000 0,000 0,000 0,000

1.28. Ugdymo reikmėms finansuoti 77,060 0,000 0,000 77,060 75,900 0,000 0,000

iš jų:

2022 m. Visagino savivaldybės asignavimai iš valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams lėšų

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+7+9

)

Skirta valstybinėms (valstybės

perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti (D)

Skirta ugdymo reikmėms

finansuoti (MK)

Kita speciali tikslinė dotacija

(SD)

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų: darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų: darbo

užmokesčiui



2

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+7+9

)

Skirta valstybinėms (valstybės

perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti (D)

Skirta ugdymo reikmėms

finansuoti (MK)

Kita speciali tikslinė dotacija

(SD)

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų: darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

1.28.1. Mokymo pasiekimų patikrinimams orgainizuoti ir vykdyti 02 5,000 0,000 0,000 5,000 4,930 0,000 0,000

1.28.2. Nepaskirstytos ugdymo reikmėms finansuoti lėšos 02 52,430 0,000 0,000 52,430 51,680 0,000 0,000

1.28.3.
Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programoms finansuoti (VšĮ sporto ir

rekreacijos paslaugų centras)
03 19,630 0,000 0,000 19,630 19,290 0,000 0,000

2. „Atgimimo“ gimnazijos direktorius 742,856 22,336 0,000 720,520 687,490 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 720,520 720,520 687,490

2.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 22,000 22,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,336 0,336 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Draugystės progimnazijos direktorius 1085,482 58,672 0,000 1026,810 978,850 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1026,810 1026,810 978,850

3.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 58,000 58,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,672 0,672 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. „Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 1241,740 86,140 0,000 1155,600 1098,590 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1155,600 1155,600 1098,590

4.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 84,460 84,460 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 1,680 1,680 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. „Verdenės“ gimnazijos direktorius 1486,342 56,672 0,000 1395,570 1335,960 34,100 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1395,570 1395,570 1335,960

5.2.

Savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono)

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms

perduotoms įstaigoms išlaikyti

02 34,100 34,100

5.3. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 56,000 56,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.4. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,672 0,672 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 720,132 31,252 0,000 688,880 656,730 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 688,880 688,880 656,730

6.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 31,000 31,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,252 0,252 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 468,588 16,168 0,000 452,420 433,670 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 452,420 452,420 433,670

7.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 16,000 16,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,168 0,168 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 220,708 9,168 0,000 211,540 203,980 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 211,540 211,540 203,980

8.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 9,000 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,168 0,168 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius 381,928 13,168 0,000 368,760 354,840 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 368,760 368,760 354,840

9.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 13,000 13,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



3

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+7+9

)

Skirta valstybinėms (valstybės

perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti (D)

Skirta ugdymo reikmėms

finansuoti (MK)

Kita speciali tikslinė dotacija

(SD)

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų: darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

9.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,168 0,168 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 391,348 13,168 0,000 378,180 363,740 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 378,180 378,180 363,740

10.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 13,000 13,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,168 0,168 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11. Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius 418,468 14,168 0,000 404,300 387,090 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 404,300 404,300 387,090

11.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 14,000 14,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,168 0,168 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12. Kūrybos ir menų akademijos direktorius 22,800 0,000 0,000 22,800 22,470 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12.1.
Ugdymo reikmėms finansuoti (Formalųjį švietimą papildančio ugdymo

programoms finansuoti)
02 22,800 0,000 0,000 22,800 22,470 0,000 0,000

13. Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 71,260 0,000 0,000 71,260 70,090 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13.1.
Ugdymo reikmėms finansuoti (Švietimo pagalbai ir pedagoginei psichologinei

pagalbai organizuoti)
02 71,260 0,000 0,000 71,260 70,090 0,000 0,000

14. Socialinių paslaugų centro direktorius 06 834,000 834,000 762,850 0,000 0,000 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14.1. Socialinėms paslaugoms (socialinei priežiūrai šeimoms teikti) 06 461,800 461,800 440,750 0,000 0,000 0,000 0,000

14.2. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) 06 372,200 372,200 322,100 0,000 0,000 0,000 0,000

15. Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 06 42,000 42,000 32,800 0,000 0,000 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15.1. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) 06 42,000 42,000 32,800 0,000 0,000 0,000 0,000

Iš viso: 8986,637 1978,837 1073,376 6973,700 6669,400 34,100 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

01 programa 01 205,737 205,737 186,096 0,000 0,000 0,000 0,000

02 programa 02 6988,170 0,000 0,000 6954,070 6650,110 34,100 0,000

03 programa 03 19,630 0,000 0,000 19,630 19,290 0,000 0,000

06 programa 06 1424,800 1424,800 795,650 0,000 0,000 0,000 0,000

07 programa 07 189,400 189,400 1,710 0,000 0,000 0,000 0,000

09 programa 09 158,900 158,900 89,920 0,000 0,000 0,000 0,000



1

Visagino savivaldybės tarybos

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius 1832,016 94,314

iš jų:

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti
2 109,500 89,500

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

savivaldybių akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai  administruoti
6 0,300 0,295

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos asmeninei pagalbai administruoti
6 1,415 1,395

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektams finansuoti ir

administruoti

6 36,569 1,716

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos būstams pritaikyti neįgaliesiems
6 37,157 1,408

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,

siekiant užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo

įgyvendinimą dėl padidėjusių išlaidų būsto šildymo išlaidų kompensacijoms teikti

6 155,800

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos pagal 2014–2020 metų

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą įgyvendinamo projekto „Komunalinių atliekų tvarkymo

infrastruktūros plėtra Visagino savivaldybėje“ nuosavam indėliui užtikrinti

8 46,908

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos projektui „Vandens

transporto priemonių nuleidimo vietų įrengimas Visagino ežere“ įgyvendinti
9 18,489

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos pagal 2014–2020 metų

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą įgyvendinamo projekto „Visagino inovacijų klasterio

įkūrimas“ nuosavam indėliui užtikrinti

9 13,685

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos pagal 2014–2020 metų

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą įgyvendinamo projekto „Autobusų stoties su turizmo

informacijos centru įrengimas Visagino savivaldybėje“ nuosavam indėliui užtikrinti

10 17,726

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos pagal 2014–2020 metų

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą įgyvendinamo projekto „Sedulinos alėjos atkarpos nuo

Parko g. iki Visagino g. rekonstrukcija“ nuosavam indėliui užtikrinti

10 88,287

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos pagal 2014–2020 metų

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą įgyvendinamo projekto „Darnaus judumo infrastruktūros

įrengimas Visagino mieste“ nuosavam indėliui užtikrinti

10 72,980

Dotacija iš specialios tikslinės dotacijos savivaldybėms vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti,

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti
10 1233,200

2. „Atgimimo“ gimnazijos direktorius 3,100 3,050

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 0,400 0,390

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

2 2,700 2,660

3. „Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 8,425 8,310

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 5,525 5,450

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

2 2,900 2,860

4. Draugystės progimnazijos direktorius 6,575 6,480

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 3,925 3,870

2022 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.3 priedas

Visagino savivaldybės 2022 m. asignavimai iš valstybės biudžeto lėšų ir kitų dotacijų

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas ir dotacijos paskirties pavadinimas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Skirta  lėšų

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui



2

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas ir dotacijos paskirties pavadinimas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Skirta  lėšų

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

2 2,650 2,610

5. „Verdenės“ gimnazijos direktorius 9,300 9,170

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 7,000 6,900

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

2 2,300 2,270

6. „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 4,250 4,190

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 2,250 2,220

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

2 2,000 1,970

7. Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 15,700 15,470

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 14,350 14,140

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

2 1,350 1,330

8. Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius 15,790 15,560

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 15,790 15,560

9. Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius 11,690 11,530

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 11,690 11,530

10. Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 15,360 15,140

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 15,360 15,140

11. Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 16,260 16,030

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 16,260 16,030

12. Kūrybos ir menų akademijos direktorius 87,380 86,130

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

2 0,900 0,890

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 86,480 85,240

13. Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 19,970 19,690

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines

dotacijas), darbo užmokesčiui didinti

2 19,970 19,690

14. Rekreacijos paslaugų centro direktorius 4,000 3,940

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

9 4,000 3,940

15. Viešosios bibliotekos direktorius 37,976 15,280



3

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas ir dotacijos paskirties pavadinimas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Skirta  lėšų

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos dokumentams įsigyti ir

valstybės biudžeto dotacija, skiriama savivaldybių biudžetams savivaldybių viešosioms bibliotekoms

dokumentams įsigyti

4 22,476

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

4 15,500 15,280

16. Kultūros centro direktorius 10,900 10,750

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

4 10,900 10,750

17. Socialinių paslaugų centro direktorius 166,264 94,123

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti
6 7,700 7,590

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

6 31,200 30,750

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimams įgyvendinti
6 16,621 16,383

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems koeficientams didinti
6 39,970 39,400

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos asmeninei pagalbai teikti
6 70,773

18. Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 49,370 48,660

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti
6 15,400 15,180

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems koeficientams didinti
6 21,370 21,060

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, siekiant

gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas

6 12,600 12,420

Iš viso: 2314,326 477,817

Iš jų:

02 programa 323,300 300,250

04 programa 48,876 26,030

06 programa 446,875 147,597

08 programa 46,908 0,000

09 programa 36,174 3,940

10 programa 1412,193 0,000



Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario __  d. sprendimo Nr. TS-__

2.4 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius

64,118 0,000 27,118

iš jų:

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos priemonėms vykdyti
07 8,107 0,867

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

priemonėms vykdyti
08 56,011 26,251

Iš viso:
64,118 0,000 27,118 0,000

Iš jų pagal programas:

07 programa
8,107 0,867

08 programa
56,011 26,251 0,000

Visagino savivaldybės 2022 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos biudžeto išlaidos

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
ų

 k
o
d

a
s

Skirta lėšų Iš

viso

iš jų: darbo

užmokesčiui

Iš jų 2021 m. nepanaudota

pajamų dalis

Iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui



Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.5 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7

Visagino savivaldybės administracijos direktorius
252,679 12,141 250,598 12,141

Iš jų: 0,000 0,000

Projektui „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas“ įgyvendinti 1 12,762 0,000 12,762

Projektui  „Sportas kaip socialinio bendravimo forma su rizikos grupės paaugliais“

(LLI-402 „Sports for Social Inclusion of At-risk Teenagers“ (risk-free))“

įgyvendinti

3 6,336 4,267 6,336 4,267

Projektui „Visagino rekreacijos paslaugų centro sporto salės remontas ir

pritaikymas neįgaliesiems“ įgyvendinti
3 21,884 3,000 21,884 3,000

Projektui „Bendruomeninių vaikų globos namų įkūrimas ir vaikų dienos centrų

tinklo plėtra Visagino savivaldybėje“ įgyvendinti
6 8,204 0,000 8,204

Projektui „Bendruomeniniai šeimos namai“ įgyvendinti 6 1,715 1,690 1,715 1,690

Projektui „Rokiškio rajono, Kupiškio rajono ir Visagino savivaldybių mokyklų

sveikatos kabinetų atnaujinimas“ įgyvendinti
7 2,081 0,000

Projektui „Apleistų / avarinių pastatų nugriovimas ir teritorijos valymas,

regeneruojant buvusį karinį miestelį ir pritaikant kompleksą inovatyviai pramonei

vystyti - SMART PARK įkūrimui“ įgyvendinti

9 2,432 0,000 2,432

Projektui „Transformacija iš griuvėsių į gražią erdvę“  (LLI-386 „Transformations

from Slum to Chic“ (trans-form))“ įgyvendinti
9 0,967 0,000 0,967

Projektui „Investicijų programos „Visagino darnios ateities kūrimas“ parengimas

(angl. investment concept „Creating a sustainable future in Visaginas“)“

įgyvendinti

9 42,000 0,000 42,000

Projektui „Visagino inovacijų klasterio įkūrimas“ įgyvendinti 9 46,015 0,000 46,015

Projektui „Darnaus judumo infrastruktūros įrengimas Visagino mieste“ įgyvendinti 10 56,793 0,000 56,793

Projektui „Sedulinos alėjos atkarpos nuo Parko g. iki Visagino g. rekonstrukcija“

įgyvendinti
10 21,181 1,731 21,181 1,731

Projektui „Autobusų stoties su turizmo informacijos centru statyba Visagino

savivaldybėje“ įgyvendinti
10 13,265 1,453 13,265 1,453

Projektui „Jungties nuo geležinkelio stoties iki Visagino miesto centro įrengimas,

kartu su etno kultūrų parku įrengimas“

įgyvendinti

10 17,044 0,000 17,044

„Verdenės“ gimnazijos direktorius
2 0,872 0,000 0,872 0,000

Iš jų: 0,000 0,000

Projektui „Socialinių paslaugų įvairovės plėtra bei jų kokybės gerinimas Lietuvos

ir Latvijos specialiųjų poreikų vaikams “ įgyvendinti
2 0,872 0,000 0,872

Draugystės progimnazijos direktorius
2 49,993 39,731 49,993 39,731

Iš jų: 0,000 0,000

Projektui „Draugystės progimnazijos dalyvavimas 09.2.1. ESFA-V-719

priemonėje „Kokybės krepšelis“ įgyvendinti
2 49,993 39,731 49,993 39,731

Socialinių paslaugų centro direktorius
6 3,144 3,100 3,144 3,100

Visagino savivaldybės 2022 m. lėšos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s Skirta  lėšų

Iš jų 2021 m. nepanaudota

pajamų dalis

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

1.

2.

3.

4.



Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s Skirta  lėšų

Iš jų 2021 m. nepanaudota

pajamų dalis

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

Iš jų: 0,000 0,000

Projektui „Integralios pagalbos namuose teikimo modelio sukūrimas Visagino

savivaldybėje“  įgyvendinti
6 3,144 3,100 3,144 3,100

Iš viso: 306,688 54,972 304,607 54,972

Iš jų:

01 programa 12,762 0,000 12,762 0,000

02 programa 50,865 39,731 50,865 39,731

03 programa 28,220 7,267 28,220 7,267

06 programa 13,063 4,790 13,063 4,790

07 programa 2,081 0,000 0,000 0,000

09 programa 91,414 0,000 91,414 0,000
10 programa 108,283 3,184 108,283 3,184

4.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-18 Nr. TS-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 15:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-21 15:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.1. priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas_BENDRAS_2022.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.1. priedas_SB_IP_Q_2022.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.2. priedas_MK_VDF_2022.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.3. priedas _SD_2022.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.4. priedas _SP_2022.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.5. priedas_ES_2022.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-22 nuorašą suformavo Simonas Venediktovas



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1
	1.1 priedas tukst. eur.  
	asignavimai pagal vald (2 pr.)
	Savarankiskos funkcijos 2.1 pr
	asignavimai STD
	2.3 priedas
	asignav SP (tukst.euru) (2)
	Asignavimai ES (2.5 priedas)



